
 

 

25.012013 

  

 

 

BESLUIT 
 

 Classificatie: Openbaar 

HET DAGELIJKS BESTUUR VAN WATERSCHAP AMSTEL, GOOI EN VECHT 
BBV25.0289 

 

 

overwegende dat: 

- de ligging van de secundaire kering dijkvakken V289-001 metrering 0-492 en V292-001 

metrering 366-926 wijzigt, en daarom de huidige overige kering V362 wordt opgenomen als 

secundaire kering in de legger; 

- een herberekening van de leggerprofielen V362 heeft plaatsgevonden; 

- het daarom nodig is de ‘Legger van secundaire keringen met de daartoe behorende 

kunstwerken’ te actualiseren; 

- het besluit tot wijziging van de legger op grond van afdeling 3.4 van de Algemene wet 

bestuursrecht is voorbereid en gedurende zes weken voor eenieder ter inzage heeft gelegen; 

- geen zienswijzen zijn ingediend en meegewogen in het besluit tot wijziging van de legger; 

 

gelet op artikel 6 lid 1 van de Mandaatregeling Waterschap Amstel, Gooi en Vecht 2017, artikel 78 

Waterschapswet, artikel 2.39 lid 1 Omgevingswet en artikel 2.20 van de Omgevingsverordening 

provincie Utrecht; 

 

 

BESLUIT: 

 

1. de ‘Legger van secundaire keringen met de daartoe behorende kunstwerken’ voor 

dijktrajecten V289, V362 en V292 Bergseweg/Lindengracht te wijzigen zoals aangegeven in 

bijlage 3 (25.013028) bij het bestuursvoorstel BBV25.0289; 

2. de leggerwijziging in werking te laten treden op 8 juli 2025. 

 

 

Amsterdam, 1 juli 2025 

het dagelijks bestuur, 

 

 

 

 

…………………………..     ………………………….. 
dr. J.J. Sylvester      E. Wagener 

dijkgraaf       secretaris-directeur 

 

 

 

 

NB. Tegen het besluit tot wijzigen van de legger kan geen beroep worden ingesteld.  

 

 




